
SPRÜHFLASCHENSET EXTRA
Das neue Sprühflaschenset Extra inkl. Mikrofaser-Wischbezug mit Klett-Befestigung, breitem und schmalem Einwischer,

Grobschmutzkratzer und 20 ml Fensterreiniger-Konzentrat.

Bestell-Nr. 2.633-129.0

Technische Daten

EAN-Code 4054278238227

Menge Stück 1

Faserzusammensetzung Textil 85 % Polyester; 15 % Polyamid

Farbe Weiß

Gewicht kg 0,2

Gewicht inkl. Verpackung kg 0,3

Abmessungen (L × B × H) mm 120 × 120 × 250

Sp
rü

h
fl

as
ch

en
se

t 
E
xt

ra
, 2

.6
3

3
-1

2
9

.0
, 2

0
2

5
-1

1
-0

9



Schmaler und breiter Einwischer

■ Zum individuellen Einwischen von kleinen und

großen Fenstern.

Klett-Befestigung

■ Durch die Klett-Befestigung lässt sich der

Mikrofaser-Wischbezug ganz einfach und schnell

austauschen.

Schmutzkratzer

■ Mit dem Schmutzkratzer lassen sich auch

hartnäckigste Verschmutzungen im Nu entfernen.

KOMPATIBLE GERÄTE
■ WV 2 Black Edition

■ WV 2 Plus Multi Edition

■ WV 2 Plus N

■ WV 4-4 Plus

■ WV 5 Plus Anniversary Edition

■ WV 5 Plus N

■ WV 6 Plus

■ WV 6 Plus Multi Edition

■ WV 7 Signature Line

■ WV 5 Plus Anniversary Edition
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Bestell-Nr. Beschreibung

AKKU-FENSTERSAUGER

Wischbezüge

WV Mikrofaser-Wischbezüge Indoor 1 2.633-130.0 Der Mikrofaser-Wischbezug Indoor mit Klett-Befestigung für optimale Schmutzentfernung mit der
Sprühflasche des WV auf allen glatten Oberflächen.



WV Mikrofaser-Wischbezüge Outdoor 2 2.633-131.0 Ideal für Außenfenster: Der Mikrofaser-Wischbezug Outdoor mit Klett-Befestigung und besonders
vielen abrasiven Fasern. Inkl. Schmutzkratzer für hartnäckigsten Schmutz.



 Mögliches Zubehör.     

ZUBEHÖR VON SPRÜHFLASCHENSET EXTRA
2.633-129.0
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